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Jméno

Pelouch David
Gregor Tomas
Cernicky Ondfej
Tlamicha Jan
Tlamicha Michal
Cernick4 Katefina

Jméno

Balcar Josef
Srsnova Zdenka
Martinek Josef
Srsen Zdenék
Dvorék Josef
Petrle Jifi st.
Stauber Jindfich
Linhart Lukas

Sr$nova Zdenka st.

Rezkova Jolana
Pubec Jan
Linhart Jiri

Rybnicek Michal

Jméno

Masek Jiri
Ferjanci¢ Michal
Hosnedl Petr
Cernicky Ondfej
Friithauf David

Tlamicha Jan

Gregor Tomas

Behro Filip

Klub
Ledenice

KLM Trtest

Praha 4
Nachod
Nachod
Praha 4

Klub

Nachod
Nachod
Nachod
Nachod
Praha 4
Praha 4

Individ.clen

Nachod
Nachod
Praha 4
Plzen

Nachod

neclen
KILM

Klub
Plzen
Ledenice
Ledenice
Praha 4
Praha 4
Dvur
Kralové
Trest
Dvur
Kralové

Lo 21
Nachod

Lo 21
Nachod
1 000
286
857
571
714
429

143

Lo 21

Nachod
667
833
917

583
500
1 000
750

Lo 22
Praha
500

Lo 22
Praha
1 000
750
875
625
375
125

250

Lo 22
Praha
167

833
1 000

500

667

Lo 23
Plzen
1 000
667
333

Lo 23
Plzen
1 000
600
700
900
800
500

100
200
400
300

Lo 23
Plzen
1 000
778
889
667
333

444
111

Lo 24
Borovany
500
583
83

Lo 24
Borovany

917
667
833

750
417
1 000
333
167

250

Lo 24
Borovany
1 000
800
400
200

600

Lo 25
Praha

500
583
250
167

Lo 25
Praha

1 000
917
833
667

83
750

417
333

Lo 25
Praha
1 000

667
500

833

167

Celkovy
vysledek
2 000
1250
916
583
250
167

Celkovy
vysledek
3 000
2 667
2 649
2 566
2 181
1 679
1167
1 000
850
783
400
300

250

Celkovy

vysledek
3 000
2411
2 206
2167
2083

1 833
1711
1584
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Tlamicha Michal

Pelouch Jifi ml.
Wozniak Kryzstof

Stolarek Jakub

Stankiewicz
Przemysl

Wozniak Mateuzs

Jméno

FiSer Zbynék
Srsen Jan
Srsnova Zdenka
Pubec Jan

Srsen Zden€k
Stérba Radek
Stauber Jindfich
Linhart Luk4s

Humpl Jan

Sadilek Miroslav

Kachnowicz
Lukasz

Steffel Vaclav
Koutnik Jan
Stolarek Piotr

Jméno

Kneys Michal
Srsen Jan
FiSer Zbynék
Pubec Jan
Pelouch Jiti ml.  jun
Srsnova Zdenka
Balcar Josef

Svoréik Vratislav
Srsen Zdenék
Martinek Josef
Vanouch Milo$
Linhart Lukas

Némec Jifi

Dvur

. 250 333 222 333 916
Kréilové
Ledenice 556 556
Polsko 417 417
Polsko 333 333
Polsko 167 167
Polsko 83 83
Lo 21 Lo22 Lo23 Lo24 Lo25 Celkovy
Klub Néichod Praha  Plzen  Borovany Praha  vysledek
Praha 4 1000 1000 1000 1 000 3 000
Néchod 900 1 000 875 2775
Néchod 625 571 500 875 750 2 250
Plzen 875 857 200 500 500 2232
Néchod 375 714 700 750 625 2 164
Plzen 750 286 600 125 125 1 636
Individ.Clen 125 429 625 1179
Naéchod 800 800
neclen
KIM 300 375 675
Praha 4 143 250 250 643
Polsko 500 500
Plzen 100 375 475
Plzen 400 400
Polsko 250 250
Lo 21 Lo22 Lo23 Lo24 Lo25 Celkovy
Klub Néachod Praha  Plzen  Borovany Praha  vysledek
Plzen 1000 1000 1000 1 000 3 000
Néchod 938 1 000 833 2771
Praha 4 923 923 875 917 2763
Plzen 769 769 63 909 583 2 447
Ledenice 846 500 636 667 2 149
Néchod 615 692 188 545 750 2 057
Néchod 692 615 750 2 057
Praha 4 846 231 818 333 1 997
Néchod 308 538 688 455 417 1 681
Néchod 538 308 625 273 250 1471
Praha 4 462 154 813 1429
Néchod 563 727 1290
Praha 4 385 462 438 83 1285
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Stauber Jindfich
Ferjanci¢ Michal
Masek Jiri
Stérba Radek
Koutnik Jan

jun
jun

Jméno

Petrle Jifi ml.
Rezek Jaroslav
Pelouch Jifi ml.
Vanouch Milo$
Linhart Jiri
Skaba Pavel
Linhart Lukas
Hynek Pavel
Sadilek Miroslav

Kachnowicz
Andrzej

jun

Jméno

Rezek Jaroslav
Linhart Jiri
Pelouch Jifi ml.

Jméno

Kneys Michal
Pelouch Jifi ml.
Stauber Jindfich
Petrle Jifi ml.
Stolarek Piotr

Kachnowicz
Lukasz

jun

Humpl Jan

Kachnowicz
Andrzej

Stolarek Adrian

jun.

Individ.Clen
Ledenice
Plzen

Plzen

Plzen

Klub
Praha 4
Praha 4
Ledenice
Praha 4
Nachod
Plzen
Nachod
Praha 4
Praha 4

Polsko

Klub
Nachod
Nachod
Ledenice

Klub

Plzen
Ledenice
Individ.¢len
Praha 4
Polsko

Polsko

neclen
KILM

Polsko
Polsko

231 385 313 500
154 375 182
364 167
77 77 125 91
250
Lo 21 Lo22 Lo23 Lo24 Lo 25
Néachod Praha  Plzen  Borovany Praha
1 000 500 1 000 667
0 667 667 500 1000
833 167 250 333
1 000
833
500 333
750
333
167
0
Lo 21 Lo22 Lo23 Lo24 Lo 25
Néachod Praha  Plzen  Borovany Praha
0 0 1000 0
667
333
Lo 21 Lo22 Lo23 Lo24 Lo 25
Néachod Praha  Plzen  Borovany Praha
1 000 500 1000 1 000
1 000 1 000 667
286 750 333 750 333
714 250 667 250
857
571
500
429
143

1 198
711
531
293
250

Celkovy
vysledek
2 667
2334
1416
1 000
833
833
750
333
167

0

Celkovy
vysledek
1 000
667
333

Celkovy
vysledek
3 000
2 667
1833
1 631
857

571
500

429
143
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Jméno
Dvorak Josef
Linhart Lukas
Skéba Pavel

Pelouch Jifi ml.  jun

Jméno

Némec Jiri

FiSer Zbynék
Rezek Jaroslav
Svoréik Vratislav

Jméno

Kneys Michal
Svoréik Vratislav
Petrle Jifi st.
FiSer Zbynék
Srsnova Zdenka
Skdba Ivan
Rezek Maty4as
Stérba Radek
Rezek Jaroslav

jun

Poznamka:

Klub
Praha 4
Nachod
Plzen
Ledenice

Klub

Praha 4
Praha 4
Praha 4
Praha 4

Klub
Plzen
Praha 4
Praha 4
Praha 4
Nachod
Plzen
Praha 4
Plzen
Praha 4

Lo21 Lo 22
Nachod Praha
0 0
0
Lo21 Lo 22
Nachod Praha
750
1 000
250
0 500
Lo 21 Lo 22
Nachod Praha
1 000 1 000
750 800
250 600
500 200
400

Lo 23
Plzen

Lo 23
Plzen

Lo 23
Plzen

Lo 24 Lo 25
Borovany Praha
1 000

667 0

333

Lo 24 Lo 25
Borovany Praha
1 000

333

667

Lo 24 Lo 25

Borovany Praha
857
714
286

1 000
571

1 000

750

600 500
200

1 000

800

400

250 143

429

Celkovy
vysledek
1 000
667
333
0

Celkovy
vysledek
1 750
1333
917
500

Celkovy
vysledek
3 000
2 300
1 700
1700
1571
800
793
429
400

Pro kone¢né hodnoceni byl zapocten soucet tiech nejlepSich vysledki ze serialovych soutézi,
tyto vysledky jsou v tabulce vyznaceny tucné.

V kategoriich, kde se soutéZe zi¢astnili méné neZ 3 startujici, nejbyly body do seridlu MiCR

pridélovany.

Tabulku z vysledkovych listin seridlovych soutézi sestavil Ing. Ivan Kneys, vedouci skupiny M



